
ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении тарифа па платные дополнительные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования детско-юношеской спортивной 
школой «Белая ладья» города Славянска-на-Кубани 

муниципального образования Славянский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра
зования Славянский район от 21 декабря 2010 года № 3195 «Об утверждении 
Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящих
ся к основным видам деятельности бюджетных и автономных учреждений му
ниципального образования Славянский район для граждан и юридических 
лиц», на основании решения комиссии по ценообразованию от 31 июля 2020 
года протокол № 5 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тариф на платные дополнительные услуги, оказываемые му
ниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско- 
юношеской спортивной школой «Белая ладья» города Славянска-на-Кубани 
муниципального образования Славянский район, согласно приложению к 
н астоя щему п осгановл ci i и ю.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Славянский район от 28 мая 2018 года № 1138 «Об 
утверждении тарифа на платные дополнительные услуги, оказываемые муни
ципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско- 
юношеской спортивной школой «Белая ладья» муниципального образования 
Славянский район».

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
(Воробьева) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве мас
совой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на офици
альном сайте администрации муниципального образования Славянский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Славянский район 
(вопросы экономического развития) Е.В. Колдомасова.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

оШЛ JJJ-, А .
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици

ального опубли кования.

1 лава муниципального 
образования Славянский г P.M. Сипяговский



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Славянский район 

от №

ТАРИФЫ
на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением дополнительного образования детско-юношеской спортивной 
школой «Белая ладья» города Славянска-на-Кубани муниципального 

образования Славянский район

№
п/п

Наименование Единица изме
рения

Тариф, рублей

1.

Предпрофессиональная программа по 
игровому виду спорта «Шахматы» 
для этапа начальной подготовки

один час обуче
ния одного обу

чающегося* 80

2. Общеразвивающая программа 
«Шахматы»

один час обуче
ния одного обу

чающегося*
100

3.
Дополнительная общеразвивающая 
программа «Общефизическая подго
товка юных спортсменов»

один час обуче
ния одного обу

чающегося*
100

*один час обучения - один академический час

Начальник управления 
экономического развития О си/- Ю.А. Афанасьева


